[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От  24.02.2015 г.

                                                        № 136
г. Усолье-Сибирское

О депутатском запросе Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.
        На основании обсуждения вопроса об организации бесплатного питания для детей из многодетных и малоимущих семей Усольского района, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать депутатским запросом обращение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования к председателю Законодательного Собрания Иркутской области Л.М.Берлиной, министру социального развития, опеки и попечительства Иркутской области В.А. Родионову, министру финансов Иркутской области Н.В.Бояриновой (прилагается).

2. Консультанту аппарата Думы  (Шаргородская В.А.) направить письмо в Законодательное Собрание Иркутской области, в Министерство социального развития, опеки и попечительства, в Министерство финансов Иркутской области.
3. Консультанту  аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и на официальном сайте Думы муниципального района  Усольского районного муниципального образования.
Председатель Думы муниципального района

Усольского районного муниципального

образования                                                                                          Н.Н.Глызина